Caratteristiche
Codice di ordinazione
Modello
Max pressione alimentaz.
Min pressione alimentaz.
Campo di
regolazione
Press. di pilotaggio
Sensibilità
Ripetibilità
Linearità
Consumo d'aria
(A una pressione di 1.0 MPa)
Attacco
Attacco manometro
Temperatura di
esercizio e fluido
Peso (kg)
Nota 2)
    Nota 3)
Nota 4)
IR10�0
IR1000:
 0.005 a 0.2MPa
IR1010:
 0.01 a 0.4MPa
IR1020:
 0.01 a 0.8MPa
4.4Nl/min 4.4Nl/min 11.5Nl/min 11.5Nl/min4.4Nl/min
1/8
0.14
IR20�0
IR2000:
 0.005 a 0.2MPa
IR2010:
 0.01 a 0.4MPa
IR2020:
 0.01 a 0.8MPa
1/4
0.30
IR30�0
Pressione di uscita + 0.1MPa
IR3000:
 0.01 a 0.2MPa
IR3010:
 0.01 a 0.4MPa
IR3020:
 0.01 a 0.8MPa
1/4, 3/8, 1/2
1/8 (2 posizioni)
0.64
IR2120
Pressione di uscita + 0.05MPa
0.01 a 0.8MPa
1/4
0.35
0.01 a 0.8MPa
IR3120
Pressione di uscita + 0.1MPa
0.01 a 0.8MPa
1/4, 3/8, 1/2
0.71
0.01 a 0.8MPa
Standard
Simbolo